BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 822/TB-CĐKTCN
	               Bắc Giang, ngày 01 tháng 7 năm 2013

THÔNG BÁO
DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA SƠ TUYỂN
 VIÊN CHỨC NĂM 2013

Căn cứ danh sách thí sinh đăng ký sơ tuyển, đối chiếu với điều kiện tiêu chuẩn tại Thông báo số 756/TB-CĐKTCN ngày 14/6/2013 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp, Hội đồng tuyển dụng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp thông báo:

 1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự sơ tuyển viên chức năm 2013 của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp

Thí sinh theo dõi thông tin đăng ký dự thi của mình trên danh sách kèm theo nếu phát hiện có nhầm lẫn về tên tuổi, năm sinh, giới tính... chuẩn bị hồ sơ liên quan để đề nghị điều chỉnh khi làm thủ tục dự thi.

2. Lịch tổ chức sơ tuyển

- Từ ngày 01/7/2013 đến 02/7/2013 thí sinh được thông báo đến nộp lệ phí sơ tuyển tại P. Tài chính Kế toán, Phòng Tổ chức Hành chính giới thiệu thí sinh về các khoa đào tạo hướng dẫn về hồ sơ bài giảng.

- Ngày 05/7/2013 thí sinh nộp hồ sơ bài giảng tham gia sơ tuyển tại Phòng Tổ chức Hành chính.

- 7h30 phút ngày 08/7/2013 tổ chức sơ tuyển chính thức tại phòng 305 nhà D, Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp.

Mọi chi tiết liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp - Số 202 - Trần Nguyên Hãn - TP Bắc Giang - Bắc Giang. ĐT: (0240) 3854513.
	Nơi nhận:
- Các Phòng, Khoa, TT;

- Lưu: VT, TCHC.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TCHC
(Đã ký)
Ngô Quốc Hưng